
Horaires valables du 2 septembre au 31 décembre 2024

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

SC Circule uniquement en période scolaire

Période de fonctionnement

TRANSDEV  
Vallée du Loing
12 Av. John  
Fitzgerald Kennedy 
77140 Nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

  Loing_IDFM

Votre ligne 8B devient la ligne 3535 à partir du 16 septembre 2024

 

Rue de Paris

R.
 V

ict
or

 H
ug

o

Route de M
ontereau

D 403

D 
58

Route de Nemours

Ro
ut

e
de

Fo
nt

ai
ne

bl
ea

u Route de Moret

Route d'Ecuelles

R. de l'Orvanne

R. de M
or

et Rte de Fo ntainero ux

Pont National

Croix du Gué

La Boulinière

ÉcluseGratereau

By

Rogeries

Rue de
la Source

Mairie La Genevraye

Petit Chatelet

Les Serres

Les Merisiers

Ravanne

Division Leclerc

Carrefour Le Landy

Cugny

Liberté

Villette

Carrefour Cateline

Église Nemours

Georges
Clemenceau

Stalingrad

Charmois

Petit Jardin

Carrefour
de l'Europe

Poste Nemours

Gare de Morêt
Veneux Les Sablons

3422 • 3423 • 3424 • 3425
3426 • 3427 • 3428 • N137

Gare de Champagne-
sur-Seine

203 • 206 • 209 • 210 
3536 • 3537 

L.E.P. Fontaineroux
3261 • 3409 • 3411 • 3412 
3455 • 3536 • 3537 • 3442

Gare Nemours Parvis

3503 • 3504 • 3505 • 3506 
3540 • 3541 • 3543 • 3547  
Soirée • TàD

Poligny Treuzy-Levelay

Héricy

Vulaines-sur-Seine

St-Mammès

Épisy

Vernou-la-
Celle-sur-Seine

Montarlot

La Genevraye

Nonville
Ecuelles

Montigny-sur-Loing

Machault

Bourron-
MarlotteSaint-Pierre-

lès-Nemours

Thomery

Samoreau

Fontainebleau

Villemer

Grez-sur-Loing

Darvault
Nemours

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

01.24

Saint-Pierre-lès-Nemours Gare Nemours Parvis Héricy L.E.P. Fontaineroux3535

N

12 min

800 m

Période de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement LàV

SAINT-PIERRE-LÈS-NEMOURS Gare de Nemours–Parvis (Quai 1)  7:15

NEMOURS Église  7:19

Poste  7:20

Stalingrad  7:22

Carrefour de l'Europe  7:24

DARVAULT Petit Châtelet  7:26

Liberté  7:27

La Boulinière  7:28

NONVILLE Les Serres  7:32

Carrefour Le Landy  7:33

Rue de la Source  7:34

LA GENEVRAYE Mairie  7:38

Cugny  7:41

Gratereau  7:42

EPISY Écluse  7:43

La Croix du Gué  7:44

Les Merisiers  7:45

ECUELLES Villette  7:47

Carrefour Cateline  7:49

Charmois  7:51

Ravanne  7:52

Petit Jardin  7:54

MORET-SUR-LOING Division Leclerc  7:56

Georges Clemenceau  7:59

Rogeries  8:00

Pont National  8:01

VENEUX-LES-SABLONS Gare de Morêt–Veneux-les-Sablons  8:05

THOMERY By  8:12

CHAMPAGNE-SUR-SEINE Gare de Champagne-sur-Seine  8:22

HÉRICY LEP Fontaineroux  8:30

 Du lundi au vendredi

saint-pierre-lès-nemours Gare Nemours 
Parvis      héricy LEP Fontaineroux35358B




